251

RELEVAGE HYDRAULIQUE

]
' |

ul
5
E
.3
i
:




252

RELEVAGE HYDRAULIQUE

T-4A




N* DE

REPERE
VUE

ECLATEE

NUMEROS
DES
PIECES

B - 756 571 R91 - Ensemble pour compléter 756 555 R91:

253

RELEVAGE HYDRAULIQUE

DESIGNATION

RELEVAGE HYDRAULIQUE PAR VERIN AMOVIBLE

REFERENCE DES COLONNES

(tracteurs [tility ou Vineyard)

(tracteur Utility seulement)

QUANTITE
REQUISE

l - 758 555 R91 - Ensemble complet: 1 vérin - 1 distributeur - 1 pompe - Tuyauteries et pleces connexes

2&me vérin - 2éme distributeur - Pleces connexes

Distributeur (Voir détails page 257 )

A B
1 756 526 R1 Garant de protection du vérin hydraulique (c6té gauche) 1 I
179 789 Vis d téte hexagonale 6,4 x 9,5 mm (1/4 x 3/8") gros filet NC 2
| 103319 Rondelle Grower 6,4 mm (1/4") 2
1 756 524 R1 Garant de protection du vérin hydraulique (coté droit) 1
179 789 Vis A téte hexagonale 6,4 x 9,5 mm (1/4 x 3/8") gros filet NC 2
103 319 Rondelle Grower 6,4 mm (1/4") | I Z
2 756 506 R91 | Vérin hydraulique (Voir détails page 259 ) 5 T
3 756 893 R11 Support de vérin hydraulique G e
251 568 Vis 4 tete hexaponale 15,9 x 8,9 mm (5/8 x 3-1/2") gros filet NC 1 1
103 334 Rondelle grower 15,9 mm (5/8") 2 Fz
4 352 231 R11 Axe de pivot de piston 1 1
|
5 756 004 R1 I Rondelle d'étanchéité du distributeur A
6 | 756 608 R11 | Bloc support du distributeur I
179 839 Vis 4 téte hexaponale 9,5 x 25,5 mm (3/8 x 1") gros _filet NC .
103 321 Rondelle Grower 9,5 mm (3/8") 2
1
7 756 508 Rl Bague d'étanchéité du couvercle du bloc support 1
8 756 507 R2 Couvercle du bloc support du distrgbutaur 1
; 179 861 Vis a téte hexagonale 11,1 x 34,9 mm (7/16 x 1-3/8") gros filet NC 2
| 103 322 | Rondelle Grower 11,1 mm (7/16") 2
9 755 988 R1 Union simple male (Ermeto 12-16/15-21) 3
\
10 756 042 R1 Olive (Ermeto 205-16) :
|
11 756 043 R1 Ecrou (Ermeto 104-16)
12 I 756 609 R1 Tube de pression court (du réservoir au bloc support)
13 756 041 R1 [ Ecrou (Ermeto 104-18)
14 756 040 R1 Olive (Ermeto 205-18)
15 I 756 003 R1 Union simple male (Ermeto 12-18/21-27)
16 | 756 562 R93

Raccord coudé a 90 %

1
2

17 157 390 R1
9 756 044 RI
0

Olive (Ermeto 205/10)

755 912 RI

E crou (Ermeto 104/10)




T=4A

N* DE
REPERE
VUE
ECLATEE

NUMEROS
DES
PIECES

— e ——

254

RELEVAGE HYDRAULIQUE

DESIGNATION

RELEVAGE HYDRAULIQUE PAR VERIN AMOVIBLE (Suite)

QUANTITE
REQUISE

|
21 757 388 R9l Tuyauterie flexible du distributeur au vérin (longue) 1 1
22 757 389 R91 Tuyauterie flexible du distributeur au vérin (courte) = i
23 756 525 R1 Patte d'attache du garant de protection I52 2
179 844 Vis & téte hexagonale 6,4 x 41,2 mm (3/8 x 1-5/8") i
24 | 756 516 R9I Crépine du réservoir hydraulique 1
179 795 Vis a tete hexagonale 6,4 x 19 mm (1 /4 x 3/4") gros filet NC 3
103 319 Rondelle Grower 6,4 mm (1/4") b
| 350 667 R1 Rondelle d'étanchéité de crépine B
756 434 R11 | Jauge du réservoir hydraulique 1
25 | 1756 610 R9I Tuyauteries d'alimentation ]
181 381 Vis a téte hexagonale 9,5 x 63 (3/8 x 2-1/2) filet fin NF 2
103 321 Rondelle Grower 9,5 mm (3/8") 2
103 026 Ecrou hexagonal 9,5 mm (3/8") filet fin NF IFz
26 | 350 667 RI Rondelle d'étanchéité de bride avant de la tuyauterie d'alimentation 2
! —
+. 2T 757 298 R91 Pompe hydraulique sans le pignon d'entrainement mais avec colis de
joints de montage, comprenant : 1
1 | ¢ 360 687 R91 - Pompe (PESCO)
| " On
$ 1756 530 R92 - Pompe (AIR EQUIPMENT)
i 355 362 R9]1 - Jeu de joints de montage de la pompe r
| 179 850 | Vis a téte hexagonale 3/8 x 2-3/4" NC 1
186 282 I Vis 4 téte hexagonale 3/8 x 3-1/4" NC 1
28 106 749 Clavette Woodrnif o° 3 3i2 wityd tnm O /8 x 1/2") 1 1

29 350 709 R1 | Pignon d'entrainement de la pompe hydraulique ]
~30 351 818 R1 Rondelle de pignon d'entrainement de la pompe hydraulique 1
ol 114 494 Ecrou hexagonal 9,5 mm (3/8") filet fin NF 1
1 —ab i
750 708 R1 Joint de pompe hydraulique 1
| I

L

1

p N'est pas fourni séparément

wh

=5
1
4

+ Pour les piéces de réparation de la pompe,
votre Succursale CIMA

|
|
i

e . ekl

consultez - i;



I
I
| | .
,. |
_
. _ _
._ _
|
|
|
|
.
i ] .
o | -
0|
| o [
_N “ ! =
| \
|
1
| m Y
L ] .




S0T-4

256
RELEVAGE HYDRAULIQUE

CXIQNId, INDITAVEAAH MNIILNEIFILSIA

T=-=-4A




2 -4 A w

VUE

N* DE
REPERE

ECLATEE

NUMEROS
DES
PIECES

257

RELEVAGE HYDRAULIQUE

DESIGNATION

DISTRIBUTEUR HYDRAULIQUE "BENDIX"

QUANTITE

REQUISE

756 562 R93 | Distributeur complet
179 861 Vis a téte hexagonale 11,1 x 34,9 mm (7/16 x 1-3/8") NC 2
‘103 322 ‘Rondelle Grower 11,1 mm (7/16") 2
I 756 002 R1 Manchon des ressorts toriques 1
2 756 001 R1 Ressort torique 2
> 755 998 R1 Jonc de ressort de centrage 2
4 755 993 R1 Rondelle supérieure de ressort de centrage 1
5 755 995 R1 Ressort de centrage de soupape a tiroir 1
b 755 996 R1 Rondelle inférieure de ressort de centrage 1
T 350 667 R1 Garniture centrale de soupape a tiroir 1
8 755 991 R1 Axe de douille poussoir de ressort torique (intérieur) 1
9 755 981 R1 Douille poussoir de ressort torique (intérieure) 1
10 755 999 R1 Douille poussoir de ressort torique (extérieure) 1
11 755 997 R1 Axe de douille poussoir de ressort torique (extérieur) 1
P2 352 219 R1 Bague d'étanchéité de clapet de sureté 1
13 756 809 R91 Manette de commande avec boule 756 808 R1 1
181 309 Vis 6,35 x 12,7mm (1/4 x 1/2") NF 1
103 319 Rondelle Grower 6,3 mm (1/4") 1
13A 756 808 R1 Boul: de manette 1
13B 756 807 R11 Manette de commande 1
14 755 964 R 2 Couvercle du distributeur 2
179 816 Vis 7,9 x 19 mm (5/16 x 3/4") NC
15 755 985 R2 Joint du corps de distributeur 1
16 355 947 R1 Bague d'étanchéité de 1'axe de manette de commande 1
17 755 987 R 21 | Chape de soupape a tiroir complet 1
18 352 024 R2 Garniture 1
19 756 004 R1 Bague d'étanchéité 2
20 756 028 R 93 | Corps du distributeur complet composé de :
g 755982R 31  Corps de clapet d'arrét complet 1
172 728 Pastille d'expansion 1
444 687 Bouchons 3
g 755983 R2 Soupape & tiroir 1
# 756 008 R1 Piston de clapet de siireté 1
2l 755 990 R1 Téton de ressort de clapet de sidreté 2
22 755 992 R1 | Ressort de clapet de siireté 1
] 755 994 R 1 Chapeau inférieur du distributeur 1
436 570 Vis A téte ronde fendue 12,7 mm (10 NC x 1/2") 2

$ N'est pas fourni séparément




RELEVAGE HYDRAULIQUE

nXIANIgy INDITANVIEAAH NIYHA

<
<
e




?n 4 A

NUMEROS
DES
PIECES

259

RELEVAGE HYDRAULIQUE

DESIGNATION

VERIN HYDRAULIQUE "BENDIX"

QUANTITE
REQUISE

756 506 R91 Vérin hydraulique complet
103 878 Bouchon 3 téte carrée 6,3 mm (1/4") 2
352 369 R2 Cheville de blocage 2
352 370 R1 Ressort de cheville de blocage d'axe de pivot 2
354 837 R1 r Rondelle de cheville de blocage 2
103 373 Goupille fendue 2,4 x 19 mm (3/32 x 3/4")
356 815 R2 Culasse arriére de vérin
444 687 Bouchon creux de 3,2 mm (1/8")
356 818 R1 Bague d'étanchéité de wvérin [ &
352 221 R1 Bague de piston du clapet de commande (large) 2
354 834 R11 Tube de retour de vérin 1
103 321 Rondelle Grower 9,5 mm (3/8") 1
356 817 R1 Cylindre de vérin 1
102 651 l Ecrou hexagonal & créneaux 19 mm (3/4") filet fin NF [ 1
350 657 R1 Joint de téte de piston 1
356 821 R2 Tete de piston 1
356 816 R3 Culasse de vérin (avant) ]
444 687 I Bouchon creux 3,2 mm (1/8") 1
363 880 R1 Boulon & téte hexagonale 11,11 x 307,97 mm (7/16 x 12-1/8"), gros

filet (N.C. ) 4
354 042 R2 Clapet d'arrét ]
352 219 R1 Bague d'étanchéité de clapet d'arret 2
350 429 R1 Bague d'étanchéité du reteneur de clapet d'arret 1
354 043 R2 Reteneur de clapet d'arret 1
356 820 R1 Plaque de reteneur ]
179 792 Vis a téte hexagonale 6,3 x 14,3 mm (1/4 x 9/16") 2
352 231 R11 Axe de pivot de piston 2
103 386 Goupille fendue 3,2 x 6,3 mm (1/8 x1/4") ]
18 179 R1 Boulon a tete hexagonale 11,1 x 107 mm (7/16 x 12-1/8") NC | B
354 047 R1 Garniture de vérin 1
354 048 R1 Garniture de tige de piston (feutre) ‘I‘ 1
354 049 R1 Reteneur de feutre d'étanchéité de tige de piston 1
756 409 R1 Vis de serrage du collier limiteur de course 1
756 960 R91 Collier limiteur de course ]
354 045 R31 Tige de piston 1
427 639 Ecrou hexagonal crénelé 19,05 mm (3/4'"), pas fin (N.F.) 1
108 641 Goupille fendue 3,17 x 34,92 mm (1/8" x 1-3/8") 1







	img252
	img253
	img254
	img255
	img256
	img257
	img258
	img259
	img260
	img261

